UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v thực hiện Thông báo

số 1486/TB-HĐND ngày

09/10/2025 của Thường trực

HĐND tỉnh

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Thông báo số 1486/TB-HĐND ngày 09/10/2025 của Thường

trực HĐND tỉnh về việc xây dựng, trình ban hành Nghị quyết của HĐND tỉnh

quy định hỗ trợ sữa học đường cho trẻ Mầm non, học sinh Tiểu học tại các cơ

sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2025 - 2030; đồng chí Dương

Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan khẩn

trương nghiên cứu, tham mưu các nội dung theo đề nghị của Thường trực

HĐND tỉnh tại Thông báo số 1486/TB-HĐND; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh

chậm nhất trong ngày 20/10/2025.

          (Thông báo số 1486/TB-HĐND, Báo cáo số 1477/BC-HĐND-VHXH 1 gửi

kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban VH-XH, HĐND tỉnh;

- Các Sở: TP, TC;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

1 ngày 08/10/2025 của Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh báo cáo giám sát thường xuyên việc triển

khai Chương trình Sức khỏe học đường của UBND tỉnh

		2025-10-10T09:10:08+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-10-10T09:36:51+0700

		2025-10-10T09:36:51+0700

		2025-10-10T09:36:51+0700